
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР'Я – 19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
від  19 вересня 2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         № 106 

м. Олександрія 
 

 
Про затвердження навчальних програм та  
 календарно-тематичного планування з  
навчальних предметів на 2022-2023 навчальний рік 
​  
    Відповідно до Інструктивно-методичних рекомендацій щодо організації освітнього 
процесу та викладання навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти у 
2022/2023 навчальному році ( Лист МОН України від 19.08.2022 року № 1\9530-22) , на 
виконання рвшення педагогічної ради закладу (Протокол №10 від 19 вересня 2022 року) 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1. Об`єднати календарно-тематичне планування  з навчальною програмою в один 
документ, в якому визначити послідовність досягнення результатів навчання учнів з 
навчального  предмета, опис його змісту та кількість годин , необхідних на   їх 
провадження. 
2.Затвердити навчальні програми (відповідно до освітньої програми закладу) та 
календарно-тематичне планування з навчальних предметів, які будуть викладатися в 
2022-2023 навчальному році: 

- Основи здоров’я – 5-9 класи 
- Навчаємось разом -5-Б клас 
- «Здоров`я, безпека та добробут» -5-А,В; 
- Інформатика – 2-9 класи; 
- «Інформатика» (факультатив) 2-Б; 
- Українська мова – 5-9 класи; 
- Українська література-5-9 класи.;  
- Зарубіжна література-5-9 класи .; 
- Англійська мова-1-9 класи.; 
- Математика-1-9 класи.; 
- Фізика- 7-9 класи.; 
- Вступ до історії -5 клас; 
- Історія України\ Всесвітня Історія (інтегрований курс) – 6 клас; 
- Історія України-7-9 класи; 
- Всесвітня Історія -7-9 класи;  
- Правознавство – 9 класи.;  
- Історичне краєзнавство (факультатив) -8 клас. 
- Хімія-7-9 класи;  

      - Природознавство/Моя планета Земля -5Б клас. 
- Природознавство/Мої фізичні відкриття -5Б клас 



- Фізична культура-1-9 класи 
- Пізнаємо природу – 5А,5-Б класи 
- Музичне мистецтво1-7 класи ; 
- Образотворче мистецтво 1-7 класи;  
- Мистецтво – 8-9 класи; 
- Бондаренко Т.В.,фізична культура-27 год.; 
- Трудове навчання -5-9 класи;  
-  Біологія – 6-9 класи; 
-  Географія -6-9 класи; 
- Навчальні предмети за навчальним планом для 1-4   класів  відповідно до Типової 
освітньої програми для закладів загальної середньої освіти (1-4 клас), розробленої під 
керівництвом  О.Я. Савченко, 

3.Маргариті ОНИЩЕНКО, Аллі БАЄВСЬКІЙ, заступникам директора з 
навчально-виховної роботи, забезпечити методичну допомогу та контроль за виконанням 
навчальних програм  у 2022-2023 навчальному році. 
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                              Неля ОВЧАРЕНКО 
 
 
 


